Oпштина Ранковце согласно член 3 од  Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер („Службен Весник на Република Македонија“ бр. 13 од 01.02.2006 г.)  е имател на информации од јавен карактер.
Согласно член 8 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер  за службено лице кое ќе посредува  и ќе укажува помош при остварување на правото за слободен пристап до информациите од јавен карактер  Градоначалникот на  Општина Ранковце го назначува лицето:
Ленче Добрашиновиќ
Општина Ранковце
с. Ранковце
1316 Ранковце
lenche.dobrashinovic@rankovce.gov.mk
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